
PCR99ETRpo42269789

PPR-6080-5/ČJ-2021-990670

RD MV-100366-24/VZ-2017

OBJEDNÁVKA

Kupující: Prodáva ĺcí
Česká republika - Ministerstvo vnitra Česká pošta, s.p,
Nad Štolou 936/3 politických vězňů 909/4
170 34 Praha 7 225 99 Praha 1
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Zastoupena: Andreou Voskovou
vedoucím OMM SLZ PP ČR na základě pověřeni
IČO: 00007064 IČO: 47114983
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ47114983
ČÍslo Účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2014131/0300

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze,oddl1 C, vložka 253072

Kontaktní osoba za kupujlclho:
tel.

přesný typ/název nabízeného zboží mj Počet ks Cena v KČMJ bez Cena v KČ MJ Cena v KČ celkem Cena v KČ celkem
DPH VČ.DPH bez DPH VČ.DPH

kvalifikovaný prostředek Token Me ks 250 285,12 345,00 71281,00 86 250,00

Cena celkem 285,12 345,00 71281,00 86 250,00

Termín dodání: do 15. března 2021
Místo dodáni: Areál pollcle ČR, Na Báních 1304, Praha 5, Zbraslav
Cena zahrnuje: dopravu, balné

osoba odpovědná za převzetí zboží:

prodávajfcf se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které Je určeno pro český trh a niá v České republice zabezpečena autorizovaná servisní
střediska, a dodavatel bude schopen zabezpečit záruční opravu.

Při nedodrženf termínu dodánľVám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý j započatý kalendářní den prodlenf
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších přeclpisů a §435 občanského
zákoníku. Na faktuře uveďte čÍslo objednávky, označeni prodávajÍcIho, kUpujlciho a zašlete ji na adresu: pdicejní prezidium ČR, SLZ - omtz,

, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury Je 30 kalendářnIch dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince
do 28. Února se lhůta splatností dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujícl pracovni den.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Faktura anebo příloha faktury bude potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží.
Potvrzení objednávky: prodávajĹcÍ objednávku přijímá a souhlasf sjejfmi podmínkami.

""j"" 1 5 -02- ?C21
V Praze dne

Mgr. David
vedoucí OM ČR

prodávajlcf:

V Praze dne

Be. Andrea Vosková
pověřena k podpisu



'W ,V

OSVEDCENI
o složení testu operátora ORA

Toto osvědčení potvrzuje, že

Vosková Andrea
osobní číslo:

region: 9009, Centrála Cp
pracoviště: Olšanská 38/9, 225 99 Praha 3

je oprávněn/a vykonávat roli Operátor ORA v uvedených autoritách

Veřejná certifikační autorita
Kvalifikovaná certifikační autorita '

V Praze dne: 07,04.2016

Manažer CA



ŘA-2/2020 - verze 5.0
Smlouvy při prodeji produktů a služeb Cp (finanční příjem na straně Cp) souvisejicí s činnosti řízené OJ

Příloha č. 1 Podpisová oprávněni
Tabulka č. 2

č.ř. Popis dokumentu

50 tis. KČ 500 tis. Kč

výše limitu podpisového oprávněni (za rok)

:s 1mil. KČ s: 2 mil. Kč* s 5 mil. KČ S10 mil. Kč " 10 mil. Kč

Typové smlouvy uzavírané centrálně a netypové

1 smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům sezákazníky segmentu ňremni klientela a veřejná
správa
Typové a netypové smlouvy v gesci útvaru Business

2 Development, které náleží ke smluvním vztahům sezákazníky segmentu firemní klientela a veřejná
správa

Typové smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům
3 se zákazníky specializovaného útvaru VIP obchod,

s výjimkou typových smluv uvedených v řádku č. 5

Netypové smlouvy, které náleží ke smluvním
4 vztahům se zákazníky specializovaného útvaru VIP

obchod

Typové smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům
se zákazníky specializovaného útvaru VIP obchod:

5 Dohody o bezhotovostní úhradě cen za poštovníslužby, Dohody o úhradě cen poštovních služeb
kreditem a Dohody o používánÍ výplatního stroje
k úhradě cen za poštovní služby

Smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům se

6 současnými finančními partnery ve specializovanémútvaru ORPS včetně technologických dodatků a
smlouvy na pilotnI provoz

7a Typové smlouvy v PS XX
Typové smlouvy ,,Smlouvy s oprávněnými prodavači

7b poštovních cenin",,,Smlouvy o prodeji a úhradě pravidelně dodávaného
tisku".

M specializovaného útvaru SOBCH M útvaru KOO Ř úseku OMCP

M útvaru BD

KAM
M

specializovaného M útvaru KOO
útvaru VIP

Ř úseku OMCP

M specializovaného útvaru VIP M útvaru KOO Ř úseku OMCP

KAM M specializovaného útvaru VIP

M specializovaného útvaru ORPS Ŕ divize FSP

Manažer obchodu PS XX

Vedoucí odděleni podpory PS XX

Manažer obchodu PS XX

Ř PS XX Ř divize SPŠ

ř divize SPš
Ř PS XX

Ř divize SPŠ



ŘA-2/2020 - verze 5.0 Příloha č. 1 Podpisová oprávněni
Smlouvy při prodeji produktů a služeb Cp (finanční příjem na straně Cp) související s činnosti řízené OJ Tabulka č. 2

;&,+ if,., výše "m"tu podp"sového oprávněn" (za rok)

č.ř. Popis dokumentu
s 50 tis. KČ 500 tis. KČ 1mil. KČ 2 mil. Kč* 5 mil. Kč 10 mil. Kč " 10 mil. KČ

7c Typové smlouvy v RFO s výjimkou typových smluv V týmu SOBCH/04uvedených v řádku 7d a 7e

7d Typové smlouvy v RFO - Dohody o přepravě azpracování hotovosti a cenin

Typové smlouvy v RFO - Smlouvy o poskytnutí

7e služeb Hybridní pošty a Veřejnoprávní smlouvy opřenesení výkonu působnosti v oblasti doručování
(Dopis online plus, dříve Automatizovaná konverze)

Typové smlouvy o spolupráci při instalaci, při dodáni
8 a provozováni peněžního automatu, o obstarávání

služeb - instalace nebo rušení terminálů Sazka

9 Typové a netypové smlouvy na poštu Partner (vyjrna tsmluv dle řádku č. 10) a na Balikovnu Partner

10 Smlouvy o zajištění zabezpečení pošt Partner

Typové a netypové smlouvy, které náleží ke

11 smluvním vztahům se zákazníky odborumezinárodní obchod a netypové smlouvy se
zahraničními operátory (poštovními správami)

12 Typové smlouvy, které náleží ke smluvním vztahůmse zákazníky specializovaného útvaru ORPS

OŘR

KAM ČPS

M
specializovaného M útvaru KOO

útvaru SOBCH

M
specializovaného M útvaru KOO

útvaru SOBCH

M
specializovaného M útvaru KOO

útvaru SOBCH

Ŕ úseku OMCP

Ř úseku OMCP

KAM Postservis Ř úseku OMCP

Ř PS XX Ř divize SPŠ

Ř divize SPŠ

M útvaru B

M specializovaného útvaru MOBCH

M specializovaného útvaru ORPS

Ř úseku OMCP

Ř divize FSP



ŘA-2/2020 - verze 5.0
Smlouvy při prodeji produktů a služeb Cp (finanční příjem na straně Cp) související s činností řízené OJ

Příloha č. 1 Podpisová oprávněni
Tabulka č. 2

výše limitu podpisového oprávnění (za rok)
č.ř. Popis dokumentu

50 tis. Kč 500 tis. KČ 1mil. KČ 2 mil. Kč* 5 mil. KČ s10miI.Kč"10miLKč
l

Smlouvy a požadavky na nákup a prodej zboží,
služeb a komisní prodej zboží týkající se

13 specializovaného útvaru ORPS (povinný sortiment-
nákup, doporučený centrální sortiment a smlouvy o
pilotním provozu, regioná|ni sortiment a ostatní)

14 Typové smlouvy o poskytnuti reklamy

Typové a netypové smlouvy na prodej produktů a
15 služeb Cp v působnosti specializovaného útvaru

PostFila

Protokol o vydání certifikátu a smlouvy o užívání SW

16 produktu Crypta, Certifikační autorita a REP,smlouvy o dílo pro poskytování zákaznických
výstupů dle čÍse|niků automatizovaných úloh

17 Typové smlouvy a dohody při poskytováni služebútvaru provoz peněžních služeb

18 Typové a netypové smlouvy o poskytnuti služebdivizi ICT a eGovernment

M specializovaného útvaru ORPS Ř divize FSP

M specializovaného útvaru MARKOM M útvaru MKPD Ŕ úseku OMCP

V odděleni ve specializovaném útvaru PFIL,
M specializovaného útvaru PFIL

M specializovaného útvaru PFIL Ř divize FSP

Kontaktní místa veřejné správy a obchodní místa certifikační autority

M útvaru PPS,
M specializovaného útvaru ZČU,
M specializovaného útvaru ZPS

M útvaru PPS + Ř divize FSP

včetně smluv dle ceníku za položky plněni

M ICTP Ř úseku ICTG

19 Dohody o pronájmu zamykatelné poštovni přihrádky vedoucí pošt

* Pozn. V případě smluv s finančním objemem nad 2 mil. Kč pIati pravidlo dle kap. 4 odst. (3) tohoto řádu.


